
 
 

                                                                    

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 
                     Istituto Comprensivo Statale “Via Pace”  

Via Pace, 38 - 20812 Limbiate (MB) 

 

 

 

Decreto n. 299                                                                                                 AL SITO WEB DELL’I.C. 

“VIA PACE” -  LIMBIATE (MB) 

                                                                                                                          ALL’ALBO ON LINE  

                                                                                                                                        

 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale A.T.A. per il triennio     

2024/2027 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il Regolamento approvato con il D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art.4 della L.3/5/99 n.124, 

 

VISTO   il Decreto Ministeriale n.89 del 21 Maggio 2024, 

 

VISTA   la nota del MIUR- Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia – Ufficio XI – Ambito territoriale 

di Monza e Brianza con prot. n. 9611 del 05.08.2024, acquisito agli atti di questo Istituto 

Comprensivo con prot. n. 1939 del 13.08.2024, relativa alla pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie di terza fascia del Personale A.T.A. per il triennio 2024/2027 

 

DECRETA 

 

l’approvazione e contestuale pubblicazione all’Albo di questo Istituto, delle graduatorie provvisorie di terza 

fascia del Personale ATA per il triennio 2024/2027, qualifiche: 

 

 Assistente Amministrativo, 

 Collaboratore Scolastico, 

 Operatore Scolastico. 

 

 

 Ai sensi del Decreto Legislativo n.296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e 

sensibili. 

 

Avverse le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro dieci giorni dalla data di 

pubblicazione delle stesse. Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di 

eventuali errori materiali. 



L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi 

necessari. 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Giuseppa Bizzarro 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3c D.Ivo 39/1993) 


